wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat 
wprowadza się następujące zmiany: Treść § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się stałą opłatę miesięczną za 
pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1 500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100), 1 900,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 00/100) za dziecko legitymujące się orzeczeniem 
o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby 
w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego